
 
LŪŠA ĶEPAS KAUSS U-9 2022.GADA 17. SEPTEMBRĪ Jēkabpils, Latvija 

NOLIKUMS 

Mērķi un uzdevumi 

Popularizēt hokeja spēli bērnu vidū. Dot iespēju jaunajiem hokejistiem 
pārbaudīt spēlē treniņos iegūtās spēles iemaņas un prasmes. 

Turnīra vadība 

Sacensības organizē  un vada R.Laviņa Sporta studija.  
   Sacensību tiešo vadību nodrošina Sigita Klezberga un Kalvis Dobkevics. 

Laiks un vieta 

Turnīrs notiek 2022 gada, 17. septembrī, JēkabpilsLedusHalle, Brīvības iela 
289b, Jēkabpils. 

Dalībnieki 

Turnīrā piedalās U9  (2014.-2015. g.dz un jaunāki spēlētāji) vecuma grupas 
komandas.  

Sarīkošanas kārtība 

Turnīrā piedalās četras komandas.  
Turnīrā piedalās U9 (2014.g.dz., 2015.g.dz. un jaunāki) bērni. 
Spēles ilgums 3x12 min. netīrais spēles laiks, ar signālu par spēlētāju nomaiņu, katras 
60 sekundes, bet neapturot spēli un neveicot iemetienu pēc spēlētāju nomaiņām. Mazā 
soda laiks ir 1 minūte. 
Ar 3 minūšu pārtraukumiem starp periodiem.  
Turnīrā komandas spēlē 4x4.  

Komandu treneri atbild par spēlētāju disciplīnu gan hokeja laukumā, 
gan ārpus tās. Katra komanda ir atbildīga par nelaimes gadījumu 
apdrošināšanu visiem savas komandas spēlētājiem.  

17. augustā 
10:30 – 11:15 A-B un C-D  
11:30 – 12:15 A-C un B-D  
12:30 – 13:15 A-D un B-C 
13:25 - apbalvošana 



 Uzvarētāju noteikšana 

Par uzvaru spēlē komanda saņem trīs punktus. Ja spēle beidzas 
neizšķirti, komandas. Grupā uzvar komanda kura ieguvusi visvairāk 
punktus. Ja divām vai trīs komandām apakšgrupas spēļu noslēgumā ir 
vienāds punktu skaits, augstāku vietu iegūst komanda, kurai: 

vairāk punktu savstarpējās spēlēs; 

labāka vārtu attiecība savstarpējās spēlēs; 

labāka vārtu attiecība visās spēlēs; 

vairāk gūto vārtu visās spēlēs; 

mazāk ielaisto vārtu visās spēlēs. 

Spēles apkalpo 
Viens galvenais tiesnesis, sekretārs, tīrā laika tiesnesis, sodīto 
spēlētāju tiesnesis.  

Apbalvošana 

Turnīra uzvarētājs saņem LŪŠA ĶEPAS KAUSU. 
   Turnīra dalībniekiem - piemiņas balvas. 

Apstiprināt savu dalību un pieteikt dalībnieku skaitu, lūdzam 
Sigitai Klezbergai 29251666 
līdz 10.09.2022. 


